1ANO 22 - EDIÇÃO Nº 629 - PATROCÍNIO - MG, 28 DE OUTUBRO DE 2022O LEGISLATIVO MUNICIPAL

ANO 22 - EDIÇÃO Nº 629 - PATROCÍNIO - MG, 28 DE OUTUBRO DE 2022
JUNTOS PARA TRANSFORMAR

PORTARIA Nº 099 DE 21 DE
OUTUBRO DE 2022.

O Presidente da Câmara Mu-
nicipal de Patrocínio/MG, no
uso das atribuições quelhe são
conferidas pelo Regimento In-
terno da Câmara Municipal de
Patrocínio (Resoluçãonº 55 de
11 de julho de 2017),

RESOLVE:

Art. 1º A  pedido  da Presidente
da  Comissão   de  Legislação,
Justiça   e   Redação,informo
que a referida Comissão reu-
nirá, extraordinariamente, no
dia 24 de outubro de2022, às
09:40 horas, na sala de reuni-
ões da Câmara Municipal de
Patrocínio/MG, paraanálise  do
projeto   de   lei   nº   29/2022
(processo   nº   562/2022),   que
“Institui   passe   livrecoletivo
para todos os usuários da rede
pública de transporte urbano
no dia do segundoturno das
eleições presidenciais de 2022
e contém outras providências”.

Art. 2º Esta portaria entra em vi-
gor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 21 de outubro
de 2022.

Florisvaldo José de Souza

Presidente da Câmara Munici-
pal de Patrocínio.

PORTARIA Nº 100, DE 27 DE
OUTUBRO DE 2022.

SUSPENDE O EXPEDIENTE
NO ÂMBITO DO PODERLEGIS-
LATIVO   DO   MUNICÍPIO  DE
PATROCÍNIO  NODIA 28 DE
OUTUBRO DE 2022.

Os   membros   da   Mesa   Dire-
tora   da   Câmara   Municipal   de
Patrocínio,   biênio2021/2022,
no exercício das atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica estabelecida a
suspensão do expediente das

atividades administrativas ede
atendimento ao público no âm-
bito do Poder Legislativo Mu-
nicipal no dia 28 deoutubro de
2022 (sexta-feira);

Art. 2º – Esta Portaria entra em
vigor na data de sua publica-
ção.

Patrocínio-MG, 27 de outubro
de 2022.

Florisvaldo José de Souza
Presidente da Câmara Munici-
pal

Leandro Máximo Caixeta
Vice Presidente

Natanael Oliveira Diniz
1º Secretário

Eliane Ferreira Nunes
2º Secretário

Raquel Aparecida Rezende Mo-
rais Tesoureiro

PORTARIAS

2 ANO 22 - EDIÇÃO Nº 629 - PATROCÍNIO - MG, 28 DE OUTUBRO DE 2022 O LEGISLATIVO MUNICIPAL